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Valor

46.778.471,28         RECEITAS CORRENTES

7.226.066,08                  RECEITA TRIBUTARIA

487.156,75                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

33.319,44                  RECEITA PATRIMONIAL

2.120.091,61                  RECEITA DE SERVIÇOS

35.395.741,90                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

1.516.095,50                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-4.149.592,71         DEDUÇÕES DE RECEITAS

-4.149.592,71                  FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 100.000,00
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 100.000,00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

42.628.878,57

12.347.992,15

42.728.878,57

42.628.878,57

100.000,00

0,00

42.728.878,57

Resumo

DESPESAS CORRENTES 29.113.113,03
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 15.403.221,39
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 7.592,33
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 13.702.299,31
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 1.167.773,39
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.167.773,39

DESPESAS DE CAPITAL 3.327.142,76

         INVESTIMENTOS 2.793.255,92

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 533.886,84

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

12.347.992,15

42.628.878,57

9.120.849,39

42.728.878,57

30.280.886,42

3.327.142,76

500.000,00

8.620.849,39

42.728.878,57


